AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 082/2025, que tem como objeto a contratação de empresa para locação de 7 (sete) licenças do software AUTOCAD LT pelo período de 36 (trinta e seis) meses, destinadas ao uso das equipes da prefeitura do município de Garibaldi, abertura para o dia 10 de setembro de 2025, às 14hrs; Pregão Eletrônico nº 083/2025, que tem como objeto a contratação de prestação de serviços para implantação e manutenção de rede lógica com complementação elétrica, abertura para o dia 11 de setembro de 2025, às 14hrs; Pregão Eletrônico nº 084/2025, que tem como objeto o registro de preços para a aquisição de materiais elétricos com exigência de amostras, abertura para o dia 15 de setembro de 2025, às 08hrs30min;  Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal